
 
 

Uchwała Nr 861/XXXI/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 20.02.2013 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             
z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                                   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                                   
… .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                                   
.   Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 i nadać mu            
.      nazwę „Wieloletnia Prognoza Finansowa”. 

2. Zmienić Załączniki Nr 2, 3, 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                                               
… .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia                                                   
.   Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 i nadać im nazwę  
.    „ Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

3. ..Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią .            
.     integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do. .zaciągania zobowiązań z tytułu               
.  umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do           
.   zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
.   rok budżetowy, 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do przekazania uprawnień z zakresu        
.   zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 ust. 1 Uchwały, kierownikom jednostek            
.    organizacyjnych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



 
 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r.                          
z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia się Załączniki nr 1 i nadaje mu się nazwę „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa”, zmienia się Załączniki nr 2, 3, 4 i nadaje im nazwę „Wykaz 
przedsięwzięć do WPF”.  W/w zmiany wynikają z ROZPORZĄDZENIA MINISTRA 
FINANSÓW z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z dnia 18 stycznia 2013 r.). 

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę 15 199 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 40 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 40 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 2 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 2 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 60 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rezerwę ogólną o kwotę 60 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na administrację publiczną o kwotę 27 600 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 27 600 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 2 350 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 2 350 zł 

� Zwiększa się wydatki na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o kwotę 6 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 6 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 15 199 zł 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 15 199 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 15 199 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 13 376 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 13 376 zł. 



 
 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

� Zostały ujęte nowe umowy: 

- „Wykup gruntu w Piasecznie przy ul. Warszawskiej oraz w Jesówce”  

       - „ Odszkodowania za działki przeznaczone pod drogi gminne w Siedliskach” 

       - „Świadczenia zdrowotne dla OSP”. 

Z załącznika usunięto umowy zawarte na czas nieokreślony, dla których trudno określić 

limity wydatków w poszczególnych latach jak: umowy na dostawę energii, gazu, wodę, 

odprowadzanie ścieków itp. 

 


